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A = Neni; P= Paragrafi; S= Fjalia; N= Numri;  

F= Përputhje e plotë; P= Përputhje e pjesëshme; N= Mos përputhje 

 

N 12 

Pg.2. 
2. Kur autoritetet rregullatore 

kombetare imponojne detyrime 

administrative, ata do te 

publikojne nje rishikim vjetor te 

kostove te tyre administrative dhe 

të shumës totale te detyrimeve te 

mbledhura. Ne rastin e nje 

diference ndermjet shumes 

totale te pagesave dhe kostove 

administrative, do te kryhen 
rregullimet e duhura. 
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Neni 4 

 

Në nenin 117 bëhet  ndryshimi dhe shtesa si 

më poshtë: 

 

1. Pika 4 ndryshon me këtë përmbajtje: 

“4. Fondi i shpenzimeve i mbetur si tepricë 

në fund të vitit buxhetor kalon në buxhetin e 

vitit pasardhës të AKEP që miratohet nga 

Këshilli i Ministrave, dhe i zbritet 

proporcionalisht sipërmarrësve nga pagesat 

që do të kryejnë për AKEP-in për vitin në 

vijim.” 

 

2. Pas pikës 4 shtohet pika 5 më këtë 

përmbajtje: 

“5. Fondi i padisbursuar i një prokurimi të 

nisur por të papërfunduar brenda vitit 

kalendarik, mbetet në buxhetin e AKEP për 

tíu paguar furnizuesit vitin pasardhës sipas 

kushteve të pagesës së përcaktuar në 

kontratën e prokurimit të lidhur mes palëve”.  
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Pjesa tjeter e 

nenit 12 e 

refletuar ne 

ligjin 
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